事 務 連 絡

令 和 元 年 ７月 ３１日

都内地域スポーツクラブ 御中

                                        東京都広域スポーツセンター

第 7回地域スポーツクラブ種目別交流大会の追加企画運営委員の募集について

平素は東京都広域スポーツセンターの施策に御理解と御協力を賜りましてありがとうございます。

  この度、標記イベントについて、企画・運営に携わっていただける追加企画運営委員を下記のと

おり募集いたします。

つきましては、別紙の応募用紙にてお申込みいただきますようお願い申し上げます。

記

１ 件   名   第 7回地域スポーツクラブ種目別交流大会（センチュリーカップ）の追加企

画運営委員の募集

２ 依頼内容   種目別交流大会（３×３）の企画運営

※事業概要は別添チラシを参照ください。

３ 募集対象   (1)バスケットボール経験者  5名程度

           (2)企画運営委員会（前日準備含め 4回程度出席できる方。）

           (3)当日の運営

４ 申し込み   別紙応募用紙にご記入の上、8月 30日(金)までにＦＡＸかメールにてお申

込みください。

５ 報 酬   企画運営委員会１回の出席につき、2,200円（交通費含む）、イベント当日

は１時間につき、1,100円をお支払いします。

＜お問い合わせ先＞

東京都広域スポーツセンター （担当：小川）

〒160-0007東京都新宿区荒木町 13-4

公益財団法人東京都スポーツ文化事業団事務局

電  話 ０３-6380-4106 Fax 03-6380-4877

Ｅメール ogawa-kaori@tef.or.jp